（申請様式）

2025 年度 泌尿器科領域新規研究課題申請書

一般社団法人日本泌尿器科学会 久米 春喜 理事長殿

下記のとおり研究計画を申請します。

記

 年  月  日

研

究

申

請

者

ふりがな

氏  名

勤務先名称

勤務先所在地

Emailアドレス

研究課題名

研究種目 □過去のデータを利用した研究 □データ追加型研究

研究目的の概略

利用するNational Clinical

Database データと期間

記入例：膀胱全摘除術データベース

2018年 4 月 1 日から 2024 年 12 月 31 日に登録されたデータ等

対象症例

対象術式※「NCD術式」また

は「泌尿器科手術分類」に準じ

て記入してください。

除外条件
※欠損値のあるデータ、整合性

が疑わしいデータなど

主要評価項目

副次評価項目

結果の発信
※結果の公開先や投稿予定など

データ抽出の条件

※CRF 項目を用いて記載ください。

追加差し戻しの場合は、更なる費用

がかかる場合がありますので、指定

されたデータを用いて必要とされ

ている抽出データの条件を記入し

てください。

Key word：3件

研究の背景

研究の目的

研究の実施計画

参考文献

※ 記入欄が足りない場合は、本様式に準じて追加して作成してください。